
Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering søger
weekend- og ferieafløsere

Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering (FKD) ligger på det smukke Frederiksberg Hospital.
Vi har 89 midlertidige døgnpladser og modtager ca. 1000 borgere årligt til et rehabiliteringsforløb
efter et indlæggelsesforløb på hospital. Desuden modtager vi borgere fra eget hjem til
aflastningsophold, til vurderingsophold og til palliative forløb.
 
Vi har på FKD i fællesskab defineret vores kerneopgave: ”Vi skaber meningsfyldte og individuelt
tilrettelagte rehabiliteringsforløb i et tværfagligt miljø, hvor borgeren opnår størst mulig
selvstændighed”. Og her spiller den gode sygepleje en stor rolle.
 
Vi søger afløsere, som har en interesse for rehabilitering og som har kompetencer minimum på
social- og sundhedshjælperniveau. Vi søger også sygeplejerskestuderende som, som minimum er
på 2. semester af uddannelse og som har tidligere erfaring med pleje og omsorg. Vi kan også
tilbyde afløser job til dig der er uddannet SSA eller Sygeplejerske, hvis du ønsker at supplerer din
løn eller udvide dine kompetencer. 
 
Som afløser på FKD vil du være med til at varetage opgaver omkring personligpleje, mobilisering,
sygeplejefaglige opgaver, såsom kompression og KAD pleje, hvis du har kompetencerne til dette,
samt praktiske opgaver såsom servering af frokost, oprydning i afdelingen og opfyldning. 
 
I vores afdeling har vi et stort hjerte og et lille speciale indenfor de sociale borgere, så udover de
geriatriske og ortopædkirurgiske borgere vi har, så ser vi en ære i, at hjælpe en borger godt på vej,
som måske har, eller har haft et misbrug, rod i privatlivet eller ingen pårørende til at hjælpe sig
videre. 
Løn: efter gældende overenskomst. 
Måske har du lyst til at komme forbi hilse på os og se FKD eller høre mere om jobbet som afløser, 
så kontakt:
Afdelingsleder Malene Chalk 28 98 25 66
Ansøgningsfrist d. 07.04.2026, samtaler afholdes løbende

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
07-04-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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